## MARKT WEISENDORF



## BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Dienstag, 25.07.2023, um 19:00 Uhr findet im Sitzungssaal des Rathauses eine Sitzung des Marktgemeinderates mit folgender Tagesordnung statt.

- 1. Genehmigung der Sitzungsniederschrift
- 2. Bekanntgabe der in nichtöffentlicher Sitzung getroffener Beschlüsse
- 3. 1. Änderung des Bebauungsplans "östlich der Höchstadter Straße und der Auracher Bergstraße"
- 3.1 1. Änderung des Bebauungsplans "östlich der Höchstadter Straße und der Auracher Bergstraße"; Aufstellungsbeschluss
- 3.2 1. Änderung des Bebauungsplans "östlich der Höchstadter Straße und der Auracher Bergstraße"; Genehmigung des Vorentwurfs
- 3.3 1. Änderung des Bebauungsplans "östlich der Höchstadter Straße und der Auracher Bergstraße"; Frühzeitige Beteiligung der Öffentlichkeit gem. § 3 Abs. 1 BauGB
- 3.4 1. Änderung des Bebauungsplans "östlich der Höchstadter Straße und der Auracher Bergstraße"; Frühzeitige Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange gem. § 4 Abs. 1 BauGB
- 4. Gemeinsamer Antrag der Fraktionen Bürgerliche Wählergemeinschaft (BWG-FW) und Freie Wähler Weisendorf (FWW); Antrag auf Herstellung einer Ladesäule für Elektrofahrzeuge

Anfragen von Bürgerinnen und Bürgern

Im Anschluss an die öffentliche Sitzung können von den Bürgerinnen und Bürgern Anfragen an den ersten Bürgermeister und an die Marktgemeinderatsmitglieder gestellt werden.

## Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Markt Weisendorf, 17.07.2023

Mit freundlichen Grüßen

Karl-Heinz Hertlein Erster Bürgermeister